[image: image1.jpg]£

Сельский Совет
Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

16 мая 2016 года

         № 18
О внесении изменений в Положение « О бюджетном процессе в Советском сельсовете Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области», утвержденное  решением сельского Совета от 20.10.2014г.  N 30
В целях приведения Положения «О бюджетном процессе в Советском сельсовете Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области» в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, протестом прокурора Большемурашкинского района от 02.03.2016 г.
№ 2-4-2016   сельский Совет Советского сельсовета  р е ш и л:

          1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Советском сельсовете Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области», утвержденное решением сельского Совета от 20.10.2014г.  N 30 (с изменениями, внесенными решением от 12.05.2015 № 17, от 28.10.2015 № 30) следующие изменения:

1.1. подпункты 2 и 6 пункта 2 статьи 22 Положения считать утратившими силу.

1.2. пункт 4 статьи 30   Положения изложить в следующей редакции:

«4) юридические лица (за исключением муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий), индивидуальные предприниматели, физические лица в части соблюдения ими условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из  местного бюджета, муниципальных контрактов, соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления кредитов и займов, обеспеченных  муниципальными гарантиями, целей, порядка и условий размещения средств бюджета в ценные бумаги таких юридических лиц".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета                                           Л.М. Романова